
ニュースリリース

丸紅紙パルプ販売株式会社

当社は2014年10月1日をもちまして100％子会社である富士コーテッドペーパー株式会社を

吸収合併いたしましたのでお知らせいたします。

つきましては、関係者一同 より一層努力、精進してまいる所存でございますので、

何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

丸紅紙パルプ販売株式会社

代表取締役社長　梅澤　敏德

（本件に関するお問い合わせ先）

丸紅紙パルプ販売株式会社

管理本部　経営企画室

TEL　03-6430-8717

2014年10月1日

子会社吸収合併のお知らせ


